

「オンライントレード取扱規程」新旧対照表

平成25年7月22日

(下線部分変更)

新	旧
<p>第34条（本サービスの利用の制限）</p> <p>1.次の各号に該当する場合、当社はお客様の本サービスの利用に対し、事前の通知なく、全部又は一部制限を行う場合があります。</p> <p><u>(11) 短時間または頻繁に行われる注文または取引であって、当社のシステムまたは他のお客様もしくは当社がお客様に提供する商品に対する当社が行なうリスクヘッジのための取引に影響を及ぼすと当社が判断した場合。</u></p> <p>(以下、号数番号のみの繰り下げ)</p> <p><u>(12)～(17)</u></p>	<p>第34条（本サービスの利用の制限）</p> <p>1.次の各号に該当する場合、当社はお客様の本サービスの利用に対し、事前の通知なく、全部又は一部制限を行う場合があります。</p> <p>(新設)</p> <p>(以下、号数番号のみの繰り下げの対象となる号番号)</p> <p><u>(11) ～(16)</u></p>